извещении требованиям к участникам закупки 

или предоставил недостоверную информацию о 

своем соответствии таким требованиям, что 

позволило ему стать победителем определения 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

6 333 (шесть тысяч триста тридцать три) рубля 

33 копейки 

Источник финансирования бюджет Астраханской области (КБК - 200 0113  

25000Р0090 244) 

Обоснование начальной (максимальной) 

цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме  

Срок и условия оплаты оказанной

[...]

арендной платы муниципального имущества на право заключения договора аренды - 

нежилое помещение г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 69, пом. 73, кадастровый номер 

30:01:150202:120, площадью 95,6 кв. м. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 6 333 (шесть тысяч 

триста тридцать три) рубля 33 копейки.  

1.3. Код по ОКПД 2: 68.31.16.120 Услуги посреднические при оценке нежилого 

недвижимого имущества за вознаграждение или на договорной основе   

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки 

2.1. Цель закупки: определение рыночной стоимости права пользования нежилым